番組審議委員会議事録（第２３回）

１． 開催年月日  平成２６年 ２月２７日（木）１９：００～

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 ＦＭからつスタジオ

３．出席者・定足数の確認

委員総数 ８名、（出席：４名、欠席：４名）

放送事業者側出席者 ４名

４．議題

1）平成２６年１月からの番組について

5．議事の概要

1）平成２６年１月からの番組について

放送事業者側より、説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容

1）平成２６年１月からの番組について

（委 員）ミュージックトラベラーは評判がいいです。

（委 員）スマートフォンでも聴くことができるサイマル放送は、出張などに行った時にも聴けますので

     大変便利だと思います。県外の方からのお便りが増えましたね。

（事業者）エリア以外からのお便りが以前より増えました。

（委 員）サイマル放送について、県外の県人会などで告知する方法も考えてみられては。

（事業者）貴重なご意見として賜ります。

（委 員）春からイベントも目白押しですし、またヨット大会のＰＲもして頂ければと思います。

（事業者）貴重なご意見として賜ります。

（委 員）お昼の番組内で、とても良い話を聴くことができる「きょうこ姉さん」のコーナーがありますが、

同じ声でそのまま次のコーナーへ移ることに少し違和感を感じます。

（事業者）貴重なご意見として賜ります。

7．審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日

  特になし。

8．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

 公表の内容 審議内容について公表

 公表年月日 平成２６年５月３１日

9．その他参考事項   特になし。

http://www.fmkaratsu.com/